報道関係各位

平成 15 年７月 29 日

東 京 電力株式会 社

柏崎刈羽原子力発電所

組織変更に伴い人事異動がありましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．組織変更

保修部に新たに「原子炉(1･2･3･4 号)グループ」、原子炉(5･6･7 号)グルー

プ」および「原子炉プロジェクトグループ」を設置し、これに伴い「原子炉

グループ」を廃止する。

２．人事異動

（平成 15 年８月１日付）

新 役 職 前 役 職 氏  名

柏崎刈羽原子力発電所

発電部環境施設グループ

マネージャー兼保修部

原子炉プロジェクトグル

ープ

柏崎刈羽原子力発電所

発電部環境施設グループ

マネージャー兼保修部

原子炉グループ

永見
なが み

 富義
とみよし

柏崎刈羽原子力発電所

保修部原子炉(1･2･3･4号)

グループマネージャー

柏崎刈羽原子力発電所

保修部原子炉グループ
市園
いちぞの

 克之
かつゆき

柏崎刈羽原子力発電所

保修部原子炉(5･6･7 号)

グループマネージャー

柏崎刈羽原子力発電所

保修部原子炉グループ

中澤
なかざわ

 文男
ふみ お

柏崎刈羽原子力発電所

保修部原子炉プロジェク

トグループマネージャー

柏崎刈羽原子力発電所

保修部原子炉グループ

マネージャー

磯貝
いそがい

 智彦
ともひこ

以  上

 （参考）

（変更前）             （変更後）

所長付

所長付

タービングループ

新潟事務所グループ

新潟事務所グループ

原子炉(1･2･3･4号)グループ

柏崎刈羽原子力発電所

総務部

タービングループ

柏崎刈羽原子力発電所

総務部

原子炉(5･6･7号)グループ

広報部

原子炉グループ

広報部

原子炉プロジェクトグループ

技術部

電気機器グループ

技術部

電気機器グループ

発電部

計測制御グループ

発電部

計測制御グループ

保修部

デジタル制御技術グループ

保修部

デジタル制御技術グループ

    ＜第一線機関＞        ＜第一線機関＞

柏崎刈羽原子力技能訓練センター

柏崎刈羽原子力技能訓練センター